[image: ]
ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ г.  № ______
        с. Каширское

О согласовании Сапкиной Т.В.
на должность заместителя главы
администрации

	Рассмотрев представление Пономарева И.П., главы администрации Каширского муниципального района, и в соответствии с п. 13 части 2 статьи 28 Устава Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
Дать согласие на назначение Сапкиной Татьяны Владимировны на должность заместителя главы администрации Каширского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]

Глава Каширского
муниципального района				                    А.П. Воронов

image1.png